АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГИИТ010РСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2024 № . 7835 - П

Об отклонении и направлении на доработку
документации о внесении изменений
в проект планировки территории города
Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города
от 14.03.2013 №3125-П, в районе
пересечения шоссе Дачное и ул. Малиновая

В соответствии с Федеральньгм законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки города Магнитогорска,
утвержденными Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов
от 17 сентября 2008 года №125, учитывая планируемое размсшеиис объекта
капитального строительства «магазин» на земельном участке с кадастровым
номером 74:33:0114001:378, принимая во внимания способ предоставления
данного земельного участка, а именно: в долевую собственность бесплатно
по постановлению администрации города Магнитогорска от 17.03.2016
№2900-П, в целях улучшения жилишных условий в порядке,
предусмотренном Законом Челябинской области от 28.04.2011 № 121-30,
согласно оповещению администрации города Магнитогорска о начале
общеетвенных обсуждений по документации о внесении изменений в проект
планировки территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 14.03.2013 №3125-П, в районе
пересечения шоссе Дачное и ул. Малиновая, опубликованным в газете
«Магнитогорский рабочий» от 07.06.2024 №59, на основании протокола
общественных обсуждений от 05.07.2024 и заключения о результатах
обществеппых обеуждеиий от 05.07.2024, опубликованного в газете
«Магнитогорский рабочий» от 05.07.2024 №72, руководствуясь Уставом
города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить и направить иа доработку документацию о внесении

изменений в проект планировки территории города Магнитогорска,
утвержденный постановлением администрации города от 14.03.2013

Вр-1892824

№3125-П, в районе пересечения шоссе Дачное и ул. Малиновая,
шифр ПГ-23-1047, выполненную ООО «ГРАДЪ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня ei o подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

С.Н. Бердников

Ра'юслано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ (Васнкова II.В.), НУ, ООО «ГРАДЪ», Власову А.А.
ар